Муниципальный совет

5                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2014г.-2019г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

____________________________________________________________________________
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
«»   апреля  2017 г.

                             № /
                                                               Санкт-Петербург
 «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава за 2016 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом внутригородского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ  Невская застава,
РЕШИЛ:
      1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Невская застава за 2016 год:

-по доходам в сумме 76226,7 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 85747,0 тыс. руб.;

- по дефициту  9520,3 тыс. руб.

      2. Утвердить показатели:

- доходов бюджета муниципального образования МО Невская застава за 2016 по кодам классификации доходов согласно приложению 1;

- расходов бюджета муниципального образования МО Невская застава за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

- расходов бюджета муниципального образования МО Невская застава за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;
- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета  за 2016 год согласно приложению 4.

      3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке, и вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
Глава муниципального образования:                                                         П.К. Карпов